
Krets Rolle Navn Telefon E-post
055 Rauma og Vestnes Leder Ole Christian Ødegård 97616434 ole_christian88@hotmail.com
055 Rauma og Vestnes Medlem Geir Hanekamhaug 95040125 geirhane@hotmail.com
056 Indre Sunnmøre Leder Tone Grønningsæter 95836961 tonegronn@gmail.com
056 Indre Sunnmøre Medlem Arnt Ove Aure 99711251 ar-ovea@online.no
056 Indre Sunnmøre Medlem Per Kristian Gjerde 95043532 pk_trio@yahoo.no
057 Nordre Sunnmøre Leder Julie Christina Fredriksson Vigra 90697724 christina@fredheimgaard.no
057 Nordre Sunnmøre Medlem Magnus Longva 91649623 mvlongva@hotmail.com
057 Nordre Sunnmøre Medlem Geir Eggesbø 92200186 geir_eggesbo@mimer.no
058 Synste Møre og Yste Nordfjord Leder Erlend Koppen 91649383 erlenkop@tussa.com
058 Synste Møre og Yste Nordfjord Medlem Jostein Korsnes 95022444 jostein6087@gmail.com
058 Synste Møre og Yste Nordfjord Medlem Daniel Dalsbø 97487351 danielvidar@hotmail.com
059 Ytre Søre Sunnmøre Leder Bjørg Sæter 90746422 bjorg.s@tussa.com
059 Ytre Søre Sunnmøre Medlem Kjetil Bakken 93612265 kjetilba@msn.com
059 Ytre Søre Sunnmøre Medlem Håvard Grimstad 90879282 hagri@online.no
060 Volda og Ørsta Medlem Tor Einar Valset 41627056 tev_3@hotmail.com
062 Eid, Hornindal og Stryn Leder Oddbjørn Frislid 91161401 le-fri@online.no
062 Eid, Hornindal og Stryn Medlem Carl Wilhelm Hage 99695232 hagecw87@hotmail.com
062 Eid, Hornindal og Stryn Medlem Anders Hjellbakk 97573386 anders.hjellbakk@enivest.net
063 Gloppen Leder Svein Helge Hovstad 99103393 svein.hovstad@online.no
063 Gloppen Medlem Elias Eimhjellen 91756859 elias@pertunet.no
063 Gloppen Medlem Anders Gåsemyr 91196763 agasemyr@gmail.com
064 Bremanger Leder Hilde Myklebust 97064073 hildemyklebust@hotmail.com
064 Bremanger Medlem Magne Ivar Kjerpeseth 95030321 monakjerp@gmail.com
064 Bremanger Medlem Olav Jarl Frøyen 48159133 olav.froyen@enivest.net
065 Flora Leder Andre Nordal 48295056 andre-nordal@hotmail.com
065 Flora Medlem Gard Beate Steindal Solhaug 95723063 bsteindal@outlook.com
065 Flora Medlem Frode Steinhovden 90501431 frodefarmer@gmail.com
066 Jølster, Førde og Naustdal Leder Nina Erichsen 97583218 nina.erichsen@gmail.com
066 Jølster, Førde og Naustdal Medlem Torgeir Fauske 91737576 torgeir.fauske@navic.no
066 Jølster, Førde og Naustdal Medlem Gert Runar Rørvik 95223216 gert.runar.rorvik@vlfk.no
067 Askvoll Leder Tor Einar Erikstad 97797408 tor_einar_erikstad@hotmail.com
067 Askvoll Medlem Jan Vidar Høyvik 91743632 janvidarh@hotmail.com
067 Askvoll Medlem Dag Ivar Furevikstrand 95204494 furevik@gmail.com
068 Storehesten Leder Per Magnar Sognnes 90105518 per-magnar.sognnes@enivest.net
068 Storehesten Medlem Torgeir Timenes Bell 94974173 torgeir@ovrebell.no
068 Storehesten Medlem Kari Birkeland 90582269 kari.birkeland@hoyanger.kommune.no
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Leder Jarle Nordgulen 91726221 nordgulenjarle@gmail.com
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Medlem Sjur Haugland 99617570 sjurhaug@online.no
070 Masfjorden, Gulen, Høyanger sør Medlem Hans Arne Halland 97671114 harneh@online.no
071 Indre Sogn Leder Tomas Kjørlaug 41140569 toma-kj@online.no
071 Indre Sogn Medlem Sigfred Stenehjem 47642430 sigfred.stenehjem@gmail.com
071 Indre Sogn Medlem Silje Herlofsen Nes 90731484 siljenes89@gmail.com
072 Vik og Balestrand Leder Asgeir Fosse Refsdal 95421015 refsdal_@live.no
072 Vik og Balestrand Medlem Hilde Sværen 91784037 hildesvaren@hotmail.com
072 Vik og Balestrand Medlem Dag Einar Bøtun 97647136 debotun@hotmail.com
073 Aurland, Lærdal og Årdal Leder Ole Bjarne Hovland 90116218 ole.bjarne.hovland@gmail.com
073 Aurland, Lærdal og Årdal Medlem Sigurd Vikesland 99452918 sigurd.vikesland@online.no
073 Aurland, Lærdal og Årdal Medlem Ingebrigt Bøe 97625816 ingebrigt.b@gmail.com
074 Bergen og omland Leder Nils Inge Hitland 91307371 nilsingehitland@gmail.com
074 Bergen og omland Medlem Jarle Borge 90841033 jarle.borge@gmail.com
074 Bergen og omland Medlem Jon Henning Gjerde 91694292 jonh.gjerde@gmail.com
075 Osterøy Leder Asgeir Presttun 99598207 sauidn@hotmail.com
075 Osterøy Medlem Jens Brakvatne 90096834 teigland.gardsbruk@gmail.com
075 Osterøy Medlem Eileen Aasheim 92319677 eilaa@online.no
076 Radøy, Austrheim og Fedje Leder Joar Grindheim 95820619 joargrind85@gmail.com
076 Radøy, Austrheim og Fedje Medlem Tore Emil Sætre 90645372 ts_emil@hotmail.com
076 Radøy, Austrheim og Fedje Medlem Geir Helland 93433455 geir_helland@outlook.com
077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Leder Olav Brakestad 93202293 olavbrakestad@gmail.com
077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Medlem Sveinung Tussen Bergo 90507457 tysbergo@online.no
077 Meland, Lindås, Modalen og Eidslandet Medlem Nils Andre Kolås 93082890 kolaas86@hotmail.com
078 Indre Hordaland Leder Lars Istad 41206142 larsjistad@hotmail.com
078 Indre Hordaland Medlem Åsa Johanna Granqvist 98613808 asajohanna-@hotmail.com
078 Indre Hordaland Medlem Hans Skeie 95271559 post@dyrvedalen.no
080 Odda og Ullensvang Leder Torbjørn Børve 46629509 torbjornborve@gmail.com
080 Odda og Ullensvang Medlem Olai Hagen 48256089 olaihagen@hotmail.com
080 Odda og Ullensvang Medlem Marius Grønlien 91877240 mar_gron_1990@hotmail.com
081 Jondal og Kvam Leder Sverre Leo Handegard 95072007 sverre.leo.handegard@kvamnet.no
081 Jondal og Kvam Medlem Nils-Arne Rykken 47940831 nabonde94@outlook.com
081 Jondal og Kvam Medlem Elisabeth Eide 90789075 eide.haugstad@outlook.com
082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Leder John Martin Dale 90631234 john.martin.dale@haugnett.no
082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Medlem Kristina Osebakken 97111183 kristina_osebakken@hotmail.com
082 Fusa, Samnanger, Tysnes, Ølve, Varaldsøy og Hatlestrand Medlem Are Tråvik 92625514 are.traavik@knett.no
083 Kvinnherad Medlem Lene Vangberg Monsen Brødskreppa 97727718 lenemonsen@hotmail.com
083 Kvinnherad Medlem Inger Fausk 92823174 ingerfausk@outlook.com



084 Etne og Vindafjord Leder Kjetil Skartland 92655183 kjeskart@online.no
084 Etne og Vindafjord Medlem Roar Gundegjerde 99360710 roar.gundegjerde@fkra.no
084 Etne og Vindafjord Medlem Jon Kristian Stakkestad 93268777 jon_stakkestad@hotmail.com
085 Indre Ryfylke Leder Sverre Gustav Birkeland 95792321 sverre@sau-da.no
085 Indre Ryfylke Medlem Ole Martin Eikeland 95965615 ol-marei@online.no
085 Indre Ryfylke Medlem Lars Øystein Bakka 48215769 lars.bakka@hotmail.com
086 Bokn og Tysvær Leder Henrik Nedrebø 41407142 henrik.nedrebo@hotmail.com
086 Bokn og Tysvær Medlem Vilhelm Våge 45419501 vivaage@live.no
086 Bokn og Tysvær Medlem Leif Rune Sundfør 97737581 leifrunesund@gmail.com
087 Ytre Haugaland Leder Kristen Bergmål 90834626 berg2006@online.no
087 Ytre Haugaland Medlem Arnt Haugsgjerd 48132100 ahaugsg@online.no
087 Ytre Haugaland Medlem Trygve Utvik 90580518 tut@karmoy.kommune.no
088 Ytre Sunnhordland Leder Tore Sigurd Fitjar 95277201 tore.fitjar@haugnett.no
088 Ytre Sunnhordland Medlem Arvid Medlie Mathiassen 91748806 arvid.mathiassen@haugnett.no
088 Ytre Sunnhordland Medlem Lars Ove Rimmereid 91154691 lars.rimmereid@haugnett.no


